.. I s

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.?3002/2024/ALPB/OCO
RNOF

João Pessoa, 25 de abril de 2024.

Ao Excelentjssímo Senhor
JOAO AZEVEO( IUNS FILHO
Governador po Estado da Paraíba
Avenida Epi1iácioPessoa, 3883, Miramar
58.032-000 +- João Pessoa/PB.

Senhor Governador:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento
nO11.885/2024, de autoria do(a) Deputado(a) ORA. PAULA, solicitando providências para~
a distribuiçãe de 300 mudas de ipê amarelo, para os moradores da região do município de

I

Cajazeiras/PoB.
~

Requerimento em anexo;

i

Asse~bleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pess~a, s/n, .C:nt~o- João Pessoa / PB
~EP 58013-9'10 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-maIl: presldencla@al.pb.leg.br
~ ~